LBTU ir tiesības papildus iepriekš norādītajām 

tīmekļvietnēm informāciju par izsoli publicēt citos 

veidos, t.sk. LBTU sociālajos tīklos, informējot pēc 

iespējas plašāku potenciālo pretendentu loku. 

3. Izsoles sākumcena, izsoles solis (bez PVN) 

3.1.Izsoles sākumcena 38 000,00 EUR (trīsdesmit astoņi tūkstoši eiro, 

00 centi) 

3.2.Izsoles solis 3 800,00 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti eiro, 00 

centi)  

4. Izsoles nodrošinājuma maksa, apmaksas termiņš 

4.1.Nodrošinājuma maksas 

apmērs 

3 800,00 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti eiro, 00 

centi), t.i., 10% no Objekta izsoles sākumcenas 

4.2.Nodrošinājuma maksas 

norēķinu konta rekvizīti 

Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitāte 

PVN reģ. Nr. LV90000041898 

Banka: AS Swedbank 

Kods: HABALV22 

Konta Nr. LV08HABA0551041541190

[...]

elektronisko pakalpojumu “Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē” un 

identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv 

piedāvātajiem identifikācijas līdzekļiem. 

1.6. Persona, kura vēlas piedalīties izsolē, veic šādus maksājumus: 

1.6.1. nodrošinājuma maksas 3 800,00 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti eiro un 00 centi) 

samaksu saskaņā ar šī nolikuma vispārīgo noteikumu 4.5. punktu. Nodrošinājuma 

pārskaitījumam no izsoles dalībnieka bankas norēķinu konta uz LBTU bankas 

norēķinu kontu pilnā apmērā jābūt ieskaitītam līdz 2026. gada 20. aprīļa plkst.